
  

UCHWAŁA NR VX/106/25 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 32 881 381,95 zł 

1) dochody bieżące – 26 752 620,67 zł 

2) dochody majątkowe – 6 128 761,28 zł 

2. Wydatki ogółem – 36 033 333,99 zł 

1) wydatki bieżące – 26 013 754,55 zł 

2) wydatki majątkowe – 10 019 579,44 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VX/106/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 275,00 192 275,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 477 450,21 990 397,00 990 397,00 0,00 990 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 053,21 487 053,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 539,58 -12 539,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 910,63 990 397,00 990 397,00 0,00 990 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 129 791,22 642 738,01 642 738,01 0,00 642 738,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 053,21 487 053,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 539,58 -12 539,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 251,64 642 738,01 642 738,01 0,00 642 738,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 487 053,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 053,21 487 053,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 539,58 -12 539,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 513,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 513,63 474 513,63 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 000 637,53 151 524,25 151 524,25 51 750,20 99 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,58 12 539,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 177,11 151 524,25 151 524,25 51 750,20 99 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 652,86 861 652,86 849 113,28 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 912 717,33 63 604,05 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 113,28 849 113,28 849 113,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,58 12 539,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 256,91 63 604,05 63 604,05 0,00 63 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 652,86 861 652,86 849 113,28 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,58 12 539,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,58 12 539,58 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 975 431,91 22 148 127,47 18 862 522,37 10 984 720,29 7 877 802,08 1 579 145,00 1 104 228,00 494 777,10 0,00 107 455,00 9 827 304,44 9 827 304,44 7 339 946,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 539,58 -12 539,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 539,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,58 12 539,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 975 431,91 22 148 127,47 18 862 522,37 10 984 720,29 7 877 802,08 1 579 145,00 1 104 228,00 494 777,10 0,00 107 455,00 9 827 304,44 9 827 304,44 7 339 946,28 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3492



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 865 627,08 3 865 627,08 1 235 354,25 174 839,22 1 060 515,03 2 832,83 2 627 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 865 627,08 3 865 627,08 1 235 354,25 174 839,22 1 060 515,03 2 832,83 2 627 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VX/106/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Zadania majątkowe na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania majątkowego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione Rok budżetowy 2025 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w zabudowie 

kolonijnej wsi Krynica oraz wsi Zubole 
150 000 66 528 

 

83 472 

2. 010 01044 

6059 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Trzcianne wraz 

z wyposażeniem niezbędnym do obsługi 

6 846 703 611 098 

2 356 226 

6057 3 879 379 

3. 010 01044 6050 
Opracowanie koncepcji budowy sieci 

kanalizacyjnej w gminie 
40 000 0 40 000 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną Powiatowi Monieckiemu na 

przebudowę dróg powiatowych na terenie 

gminy 

100 000 0 100 000 

5. 600 60014 6050 

Wykup niezbędnych działek pod inwestycję 

drogową w porozumieniu z Powiatem 

Monieckim w związku z rozbudową 

i przebudową drogi powiatowej 

w miejscowości Zubole 

40 000 0 40 000 

6. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1842B Trzcianne - Gugny 

na odcinku we wsi Zubole i skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1838B 

130 549,99 78 274,99 52 275 

7. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

i przebudowę drogi gminnej Chojnowo-

Pisanki-Boguszki Nr 104706B od drogi 

powiatowej Trzcianne – Downary 

Nr 1841B do drogi gminnej Mroczki-

Boguszki-Milewo-Gacisko na odcinku 

Chojnowo-Milewo 

159 000 39 600 119 400 

8. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej w miejscowości 

Giełczyn 

150 000  0 150 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3492



9. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej od drogi 

powiatowej Nr 1841B w kierunku 

miejscowości Wilamówka 

187 460,42 0 187 460,42 

10. 600 60016 6050 
Utwardzenie pobocza kostką brukową 

we wsi Milewo, zaczynając od nr. domu 31 
16 238,71 0 16 238,71 

11. 600 

60014 
6050 Poprawa warunków komunikacji poprzez 

przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1841B gr. gm. – Stare Bajki – 

Wyszowate z przebudową drogi gminnej 

we wsi Wyszowate 

7 757 645,36 7 756 230,86 

0 

6370 0 

60016 
6370 0 

6050 1414,50 

12. 630 63095 

6057 Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej na działce geod. 477 – dwie 

przenoski kajakowe (gmina Trzcianne, na 

wysokości jazu i miejscowości Laskowiec) 

397 067,50 19 680 

8364 

6059 1476 

13. 700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy budynku gminnego 

zlokalizowanego w Trzciannem przy 

ul. 3 Maja 48 

159 000  0 159 000 

14. 700 70005 6050 
Ogrodzenie placu gminnego  działka nr 122 

Niewiarowo 
10 121,83 0 10 121,83 

15. 750 75095 
6067 

Cyberbepieczny Samorząd 245 388 0 
196 310,70 

6069 49 077,30 

16. 851 85195 6060 

Wyposażenie Gminnego Centrum Usług 

Medycznych oraz Poradni Rehabilitacyjnej 

w Trzciannem 

404 077,18 401 377,18 2700 

17. 855 85516 

6057 

Aktywny Maluch 861 652,86 0 

690 336 

6059 158 777,28 

6050 12 539,58 

18. 900 90001 6060 

Zakup niezbędnego wyposażenia na 

oczyszczalnię ścieków w postaci 

samochodu dostawczego 

45 000 0 45 000 

19. 900 90001 6060 

Zakup niezbędnego wyposażenia na 

oczyszczalnię ścieków w postaci mobilnego 

urządzenia do udrożniania sieci sanitarnych 

75 000 0 75 000 

20. 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

modernizacji oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach Trzcianne, Zubole, 

Zucielec 

40 000 0 40 000 

21. 921 92105 6050 Zakup altany i montaż altany 17 908,65 0 17 908,65 

22. 921 92109 6050 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi 

Nowa Wieś: założenie klimatyzacji  
18 000 0 18 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3492



23. 921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy w Szorcach 22 000 0 22 000 

24. 921 92120 6570 

Odbudowa i renowacja zabytków 

sakralnych w parafii pw. św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Trzciannem 

980 000 0 980 000 

25. 921 92120 6570 

Odbudowa i renowacja zabytków 

sakralnych w parafiach pw. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Laskowcu 

i Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

w Giełczynie 

440 000 0 440 000 

26. 926 92601 6050 
Przygotowanie dokumentacji niezbędnej 

do wykonania placu zabaw 
20 000 0 20 000 

27. 926 92601 6050 
Wykonanie wiaty na placu zabaw 

z wyposażeniem 
20 000 0 20 000 

28. 926 92601 6050 

Rozpoczęcie budowy placu zabaw 

na działce gminnej o nr. 253 we wsi 

Wilamówka 

17 102,47 0 17 102,47 

Ogółem 19 349 915,97 8 972 789,03 10 009 579,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3492



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VX/106/25 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Objaśnienia 

Dokonano zmian w planie wydatków majątkowych poprzez zwiększenie o 12 539,58 zł planu na zadania 

o nazwie „Aktywny Maluch” z czego 5535 zł na inspektora nadzoru inwestorskiego oraz 7004,58 zł 

na wykonanie robót budowlanych oraz zmniejszono o 12 539,58 zł plan na zadanie o nazwie „Wykonanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej od drogi powiatowej Nr 1841B w kierunku miejscowości 

Wilamówka”. 

Po wprowadzonych zmianach nie zmienił się deficyt ani przychody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3492


		2025-08-22T12:32:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




